DESPIECE TECNICO

IEVEVEES
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspuler
Lavastoviglie

Modelos:

FI-64

FI-64B

FI-64D

FI-64HY CLINIC
FI-64B BT UK
FI-64W

Junio 2007 June

FAGOR %

Fagor Industrial




21 20 19 18 17 16 15 14
N plano -:eri_\_“\ Fecha Aparato MUEBLE Lamina Fagor Industrial S.Coop. F 9
C-1843 (fune 6093 2007-06 LAVAVAVAJILLAS Fl-64 A AGOR




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1843

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64

FI-64 B
FI-64 D

FI-64 HY
CLINIC

FI-64 W

NOTAS

=

2655302000

CESTILLO PLATOS CP-16-18

=

N

2655314000

CESTILLO CUBIERTOS

27655301000

CESTILLO BASE CT-10

27209121000

TOPE 50x50x80

2202906000

TAPA T-CO.

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221012000

TUERCA RAPIDA M,5

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

2200329000

ESCUADRA AMARRE TAPA AF

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

Q306024000

JUNTA18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

27200315000

PERFIL CAJA

~

2200309000

ESCUADRA SUJECCION PERFIL

2200305000

GUIA CESTILLO DERECHO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

S/N°

2200306000

GUIA CESTILLO IZQUIERDO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

27210805000

SOPORTE DERECHO BANDEJAS

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

S/N°

2210806000

SOPORTE IZDQUIERD. BANDEJAS

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

NINIFRININIERININIERININIFPIRPIRINININI AN BRININRIN P A -

NINIFRININIERININIERININIRPIRPIRINININIAIRINIER R BRININFRIN P A -
NINIFRININIERININIERININIRPIRPIRINININI AN BRININRIN P A -

NINIFRININIERININIERININIRPIRPIRINININI AN BRININRIN P A -

NN RN RN R NN R R RN S N S S N RS S NN RN RS -] FI-64 B-BTUK

NIN|FRININIRININIFRININRIRIRINININIDBIN| RN RN -

Péag. 2.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1843

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64

FI-64 B
FI-64 D

FI-64 HY
CLINIC

FI-64 W

NOTAS

27210801000

BANDEJA COMPLETA

S

S
S

~[FI-64 B-BTUK

7431701000

CHAPA TERMOMETRO W

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

Q306024000

JUNTA 18x12,5x1,5

NININ|F|>

12

2202913000

PANEL FRONTAL SIN PUERTA

12

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

N

13

2208435000

SOPORTE W TERMOST. TANQUE

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

14

7200101000

ARMAZON COMPLETO

15

2748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

16

2210804000

SOPORTE CENTRAL BANDEJAS

17

P443060000

TAPON

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

18

2718446000

CHAPA W 85°C

19

27200313000

PERFIL GOMA ESPONJOSA

20

2202903000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

S/N°

2202902000

PANEL LATERAL DERECHO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

21

7200107000

PATA REGULABLE

BIN|RIN]|R-]

BIN|RIN]|R-]

22

2202921000

PANEL POSTERIOR INFERIOR

Y ESN NI RN

RPN R -]
Y ESN NI NI

SN N 1] P T P P P P T Y DN S S R R B S ES I Y |

22

27258941000

PANEL POSTERIOR INFERIOR B.T.

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Nl

Nl
Nl

N

N

Nl

Péag. 3.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA MUEBLE PLANO C-1843
X
)
o0 a) >0 = =
= 3 < < T = o <
|LI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < © © 3 = e o NOTAS
= (T (T o O 3 L
m
23 [2208730000 |CAJA SOLDADA 1 1 — — — —
23 [7210352000 [CAJA SOLDADA D B B 1 B B B
23 |Z207402000 |CAJA SOLDADA CLINIC LINE _ _ _ 1 1 _
23 [7208412000 [CAJA SOLDADA W _ _ B B B 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8 8 8 8
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 8 8 8 8 8 8
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 8 8 8 8 8 8
Q152018000 [PERNO M6x10 B B B 1 1 4
24 12202904000 [PANEL POSTERIOR ALU.FI-30 1 1 1 1 1 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4 4 4 4 4

Péag.4.




14 15 16
\( p é?
@
05@@ (]
//
\/

/,ji

13

@

@

AN
~

1

10

N plano

C-1844 (]

Firma

|~
ek el Faf...hm.n

Fecha

2007-06

Aparato

PUERTA

LAVAVAJILLAS FI-64

Lamina

2

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PUERTA

PLANO

C-1844

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64

FI-64 B
FI-64 D

FI-64 HY
CLINIC

FI-64 W

NOTAS

=

2200545000

CONTRAPUERTA SOLDADA

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4 x 8

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

27200551000

ASA PUERTA

27218005000

PUERTA SOLDADA

2200506000

IMAN

2200507000

PROTECTOR IMAN

(2] [2 ] F=N) KOV] 1 V)

7400514000

BISAGRA IZQUIERDA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

S/N°

7400515000

BISAGRA DERECHA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

7400516000

EJE PUERTA

2200524000

MARCO PUERTA

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4 x 8

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6X10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

2200521000

VARILLA TENSOR

10

27200310000

SOPORTE TENSOR

11

2200522000

TENSOR PUERTA

12

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININIERININIOININIFRINININIRPIRINININ|IRP|IRIRPIRIRINININ[ A -

NININIERININIOININIRINININIRPIRINININ|IRP|IRPIRPRIRINININ A -
NININIERININIOININIFRINININIFPIRINININ|RP|IRPIRPIFRIERINININ[ A -

NININIFRININIOININIFRINININIFPIRINININ|RP|IRPIRPIRIERINININ[ A -

N NN RN o RN NS N R RN N NS R R R R RIS S [ F-64 B-BTUK

NININIFRININIOININIFRINININIFRPIRINININ|RP|IRPIRPIRIERINININ[ A -

Pég. 6.




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PUERTA PLANO C-1844
X
)
s} a) E ) = =
= 3 < < = o <
IIJ—J CODIGO DENOMINACION TEXTO o © © 3 = o © NOTAS
= L - - v L
T L o © :5 T
i
13 Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 4 4 4 4 4 4
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4 4 4 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 4 4 4 4 4 4
Q262030000 [ARANDELA GROW. A5 A.304 4 4 4 4 4 4
14 Q222012000 [TUERCA AUTOB. M6 4 4 4 4 4 4
15 |Z200607000 |CONJUNTO CIERRE PUER.T-CO 2 2 2 2 2 2
16 |Z200601000 |[ENGANCHE CIERRE 2 2 2 2 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2 2 2 2 2

Péag. 7.




26 27 28 29

amn—@g)

-“—-mveziv Anu“\\\\_mW_V
o m5)))E)); @UUL o)
=

25

24

23

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

3

NCIONAL DE LAVAI

LAVAVAVAJILLAS FI-64

RTE FU

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1845 ([ 833 2007-06




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL LAVADO

PLANO

C-1845

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64
Fl-64 B
FI-64 D

FI-64 HY
CLINIC

FI-64 W

NOTAS

2200705000

TUERCA ESPECIAL M.14X1

2650704000

ENGANCHE DISTRIBUIDOR

2650716000

DISTRIBUIDOR MONTADO

2200704000

EJE CENTRAL

AW IN|-

7200701000

SOPORTE DISTRIBUID. INFERIOR

Q307050000

JUNTA TOR.13.94X19.18X2.6

Q012046000

TORNIL. EXAGONAL M6X40 A.304

Q306050000

ARANDELA @6X12X1.5

Q307052000

JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3

Q307049000

JUNTA TOR.85.09X95.75X5.3

2200906000

CUBETA

Q881324000

ABRAZADERA 50-70L

2200904000

CODO ASPIRACION 1003018

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

A ) G I DS EN EN T P TN TN TN TS

7201011000

BOMBA DE LAVADO

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

13

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

14

2200905000

CODO IMPULSION 1003017

15

27201002000

SOPORTE MOTOBO.F-3-4-5-6

Q012041000

TORNIL. EXAGONAL M6X10 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

16

27201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q012033000

TORNIL. EXAGONAL M5X20 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

V321300000

CONDENSADOR 10 M.F.

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

AN A NN NN N R R G RN N N E R NSNS
AN A NN NN N AR R R G R R N N N E R NI NN
AN A NN NN N AR R R G R N N N E R NI NN
AN A NN NN N AR R R G R N N N E R NSNS

Rl RN R R R R Rk R Rl R R RN B RN NN FI-64 B-BTUK

N NN NN NN

Péag. 9.




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO C-1845
»
)
o0 a) >0 = =
p= 3 I = )
i | copiGo DENOMINACION TEXTO ©Q 3 3 |3 Z| o 3 NOTAS
= - o T |z0]| g m
m
18 0881324000 [ABRAZADERA 50-70L 1 1 1 1 1 1
19 [Z200703000 [PASAMUROS 1 1 1 1 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
20 |z650711000 |AMARRE ENGANCHE DISTRIBUID. 2 2 2 2 2 2
Q152015000 [TORNILLO ALOMADO M3X6 4 4 4 4 4 4
Q242010000 [ARANDELA ABANICO A.3 A304 4 4 4 4 4 4
21 |Z201902000 |[RAMA DE ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2 2 2 2
22 |Q152016000 [TORNILLO ESPECIAL M.5X0.8 2 2 2 2 2 2
23 |Z200706000 |ARBOL DE LAVADO 1 1 1 1 1 1
24 |Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 2 2 2 2 2 2
25 |Z200707000 |[SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1 1 1 1
Q232040000 |[ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
26 |Q307052000 [JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3 1 1 1 1 1 1
27 7201903000 [SOPORTE RAMAS ACLARADO 2 2 2 2 2 2
Q042021000 [TORN. AVELLANADO M4X10 A.304 4 4 4 4 4 4
28 [7201901000 |RAMA DE ACLARADO DERECHA 2 2 2 2 2 2
29 [z211903000 [TOBERA ACLARADO 12 12 12 12 12 12
30 [z230902000 |PASAMUROS DETERGENTE B B B 1 1 1
Q306024000 [JUNTA @18X12.5X1.5 B B B 1 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 B B B 1 1 1
31 |z208434000 |[SOPORTE DOSIFICADOR W B B B 1 1 1
Q411304000 |[REMACHE AVIBULB @4,8 B B B 2 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 B B B 2 2 2
Q012031000 |[TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 B B B 2 2 2
Q232030000 [ARANDELA A5 B B B 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 B B B 2 2 2

Pag. 10.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO | C-1845
X
D
o0 a) >0 = =
= <t < < I = m
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO © 3 S |g2| o 3 NOTAS
E - m T |gO0| g m
m
32 12208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 _ _ _ 1 1 1
33 [z448614000 |[CONDUCTO ASPIRACION _ _ _ 1 1 1
S/N° |Z7448616000 |PEGATINA TOMA DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
34 |[Z701152000 |PESO FILTRO _ _ _ 1 1 1
35 - GARRAFA DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
S/N° [Z2208904000 |CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1 1

Pag. 11.




coon. FAGOR 3

4

@\

LAVAVAJILLAS FI-64; FI-64 D

irma

C-1846 [ 833 2007-06




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1846

a)
<

ﬁ CODIGO DENOMINACION TEXTO E $ NOTAS
- LL
1 2200909000 |ALIVIADERO 1 1
2 ]1Q307051000 |JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6 1 1
3 ]Z2200922000 |CONJUNTO FILTRO AF. 1 1
4 12200906000 |CUBETA 1 1
5 12200907000 |JUNTA CUBETA 1 1
6 2200908000 |ABRAZADERA CUBETA COMPL. 1 1
7 1Q901308000 |ABRAZAD. ELAST. 56-58.8 1 1
8 12200910000 |MANGUERA DESAGUE 1 1

Pag. 13.




14

13
Wy
12 %/%
1 -
1
10
9
2
8
7
6
5 4 3
NNNNNN ;,I.T—r'na——\__\_\_\ Fecha Ap: PARTE FUNCIONAL DESAGUE Lamina Fagor Industrial S.Coop. F 9
C-1847 (}uwe 23542007-06 | LAVAV. FI-64B; CLINIC; B-BTUK; W| 5 AGOR

Onate




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1847
3
= o | FO| kK 2
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ g % o $ NOTAS
- L E (@) fg L
o
1 7230902000 |PASAMUROS DETERGENTE 1 1 1 1
Q306024000 |JUNTA @18X12.5X1.5 1 1 1 1
Q162070000 |TUERCA EXAGONAL M12 1 1 1 1
2 3702400000 |TUBO GOMA NEGRO @ 8*4 1 1 1 1
P102154000 [BRIDA ELASTICA TUBO 2 2 2 2
3 7220904000 |SOPORTE BOMBA DESAGUE 1 1 1 1
Q012031000 |TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 4 4 4 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 4 4 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 4 4 4 4
4 7220901000 |BOMBA DESAGUE 30W 1 1 1 _
4 7223501000 |BOMBA DESAGUE 30W 60HZ 1 1 1 1
5 Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 2 2 2 2
6 7220902000 |ACUMULADOR 1503019 1 1 1 1
7 Q901308000 [ABRAZAD. ELAST. 56-58.8 1 1 1 1
8 7200908000 |ABRAZADERA CUBETA COMPL. 1 1 1 1
9 7220903000 |MANGUERA DESAGUE 1 1 1 1
10 [Z200907000 |JUNTA CUBETA 1 1 1 1
11 |Z200906000 |CUBETA 1 1 1 1
12 |Z200922000 |CONJUNTO FILTRO AF. 1 1 1 1
13 |Q307051000 [JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6 1 1 1 1
14 |Z200909000 |ALIVIADERO 1 1 1 1

Pag. 15.




19 ——Q

,

@

(\ @

ﬂé.%l"@

17

16

©

H—«

15

14

!1\

12

13

N plano Firma Fecha

C-1848 fune 21934 2007-06

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-64 ; FI-64B

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | c-1848
s < @
i | copIGO DENOMINACION TEXTO Q 3 NOTAS
= L s
1 R722631000 |FIJACION ALERON 1 1

Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
4 Z200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
5 7201106000 |RACORD ENY 1 1
6 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 |z200703000 |PASAMUROS 1 1
8 Z601157000 |TOMA PRESION 1 1
9 |3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,55 1 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2 2
10 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
11 |7203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
12 |z448614000 |CONDUCTO ASPIRACION 1 1
13 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
14 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17710 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
15 |Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
0307048000 |JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1
16 [Z201710000 |CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
17 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 [Z701135000 [ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
19 (7602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 17.




®,
[
24 ST

23 22

21

&)

20

19

—

™
D

q
'”’(ﬂ((((#
S

7/

)
D

\
ﬁl‘
‘(

17 16

N plano Firma

C-1849 fu et

Fecha

:2007-06

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-64 D

Lamina

7

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1849
s a)
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ NOTAS
- i
1 ]2602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1
2 |P255001000 |ELECTROVALVULA DOBLE 1

P305013000 |REGULADOR 1L. AMA 255.005 1
Q152024000 [TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2
3 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
4 |R722631000 |FIJACION ALERON 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1
5 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
6 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
7 12200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1
8 172201106000 |RACORD ENY 1
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z200703000 |PASAMUROS 1
11 ]Z601157000 |JTOMA PRESION 1
12 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 [ABRAZADERA 8-14L 2
13 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
14 17203007000 |JCASQUILLO 2
Q041324000 [TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2
15 (7448614000 [CONDUCTO ASPIRACION 1
16 |Z701152000 |PESO FILTRO 1
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
18 Q012063000 |JTORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1849

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 D

NOTAS

7201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

20

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

21

Z471102000

DEPOSITO SOLDADO

Z471107000

JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01)

Z471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

Z471109000

JUNTA TAPON (BITRON 06485.02)

Z471108000

TAPON (BITRON 27415.00)

22

Z471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

Z471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLDADO M6X15

7471112000

SOPORTE INFERIOR DESCALCIF.

[S] LV IS N § T Y P PR P P T O] T 1] S IS

Pag. 20.




13
14
15
16
17
18
19
20
21

[

12
X

1

10

O—ami)

9V pand o » o] N~
™ ™ 5] N N N
N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina

e . Fagor Industrial S.Coop. 15
C-1850 [} 243 2007-06 | LAVAVAJ. FI-64 CLINIC; B-BTUK | 8 |gpye i 9




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | C-1850

X
> =
p= T | &

i | copIGO DENOMINACION TEXTO S| o NOTAS
= 23| 2
m
1 |Z602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
2 |2258903000 |CANO COMPLETO 1 1
Q232040000 | ARANDELA A6 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1 1
3 |z258906000 |DEPOSITO COMPLETO 1 1
4 |Z258953000 |TAPA INTERIOR DEPOSITO 1 1
5 |7258955000 |CUBIERTA DEPOSITO 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1 1
Q232040000 | ARANDELA A6 1 1
6 |R675007000 |JUNTA RETENCION VAPORES 1 1
7 |Z258938000 |CUBIERTA PASAMUROS INTER. 1 1
Q223014000 | CONTRATUERCA 1 LATON 1 1
8 |Z258939000 |CUBIERTA PASAMUROS EXTER. 1 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M5 INOX. 2 2
Q152004000 | TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
9 |2257403000 |MANGUITO IMPULSION 1 1
10 |3722600000 |TUBO EPDM 28,5 X 22 REFORZ. 1 1
11 3715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
Q881360000 | ABRAZADERA 16-27 2 2
12 |Z200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
13 |Z258934000 |CONEXION T COMPLETA 1 1
14 |3715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
Q881360000 | ABRAZADERA 16-27 2 2
15 |7200703000 |PASAMUROS 1 1
16 |7258933000 |MANGUITO IMPULSION 1 1
Q881306000 | ABRAZADERA 32-50 L Z Z
17 |Z258927000 | CONDENSADOR 3 [F 1 1

Pag. 22.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1850

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 HY
CLINIC

NOTAS

2258929000

SOPORTE M. BOMBA ACLARADO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q032035000

TORNILLO ALOMADO M5x30

Q232030000

ARANDELA A5

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL M5x10

19

2258926000

MOTOBOMBA

20

27258931000

MANGUITO REDUCCION

21

2258925000

MANGUITO CONEXION

Q881306000

ABRAZADERA 32-50 L

22

2258916000

CALDERIN COMPLETO BBT

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

25

2203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

26

2701152000

PESO FILTRO

27

7448614000

CONDUCTO ASPIRACION

28

27651123000

DOSIFICADOR TENSOACTIVO

29

3704000000

TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

30

Z701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

27601156000

REGULADOR 8L RO. 254.034

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

31

7601157000

TOMA PRESION

32

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

N RN RRIN R R R RSN RN RSN RN R e e v | = | FI-64 B-BTUK

[C] =Y PN 1] PN PN T T P P Y DN S S R DS R DS N S N R R R YL S S EN

Pag. 23.




—Q

G
((ﬂ&:@,
21
>
i 15
S
S 16
(G2
20 19 18 17
N plano ___Fj-rrl_.,__\ Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina Fagor Industrial S.Coop. F 9
C-1851 fure 2:432007-06 | LAVAVAJILLAS FI-64 W; FI-64 AR | 9 g, AGOR




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1851
_ = | 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ fé NOTAS
E 3 | 3
1 R722631000 |FIJACION ALERON 1 1

Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 1Z231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1 1
4 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
5 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
6 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 12200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
8 17201106000 |RACORD ENY 1 1
9 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
10 |Z200703000 |PASAMUROS 1 1
11 |Z601157000 |TOMA PRESION 1 1
12 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2 2
13 72651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
14 12203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
15 |z448614000 |[CONDUCTO ASPIRACION 1 1
16 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 |Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1

Pag. 25.




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1851
_ = | 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ fé NOTAS
E 3 | 3
19 |Z748008000 |SOPORTE BULBO TERMOSTATO 1 _
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 2 _
Q232040000 |ARANDELA A6 2 _
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 2 _
20 |Z201710000 |CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
Q152018000 |PERNO M6x10 2 2
21 |Z701135000 |[ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
22 12602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 26.




17

16

15

14

13

12

11

10

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

10

Lamina

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-64; FI-64 B

Aparato

Fecha

Firma

C-1852 fune 233 2007-06

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1852

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64
Fl-64 B

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

RN |lWIN

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

10

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

[C] PR [ZV] IS PN PN T PR (OS] Y N O] T I )

11

2103077000

RACORD EN Y

12

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

13

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

RlRrlRrR~]~]

14

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

15

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

16

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

27213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

[C] 1 V] [N P PN P T TR T T oY Y T T O] P FOV) PN PN PN P P FO T T D TR ) o

NIN|IN|RR-]

Pag. 28.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1852

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-64
Fl-64 B

NOTAS

2243004000

PROGRAMADOR CICLO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

2203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

NINININ| -

18

27213003000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

RININININ| -

18

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

19

2202918000

FRENTE COMPLETO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

20

2203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

21

2203069000

BOTON DE MANDO

AN NI

22

2242902000

EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-64

RlRrlRRIN] -]

22

2252902000

EMBELLECEDOR ADHES. FI-64 B

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

23

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

24

27651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

25

7241701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

26

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

27

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

NN ININ|IN|FR N
NN INININ]FRFRIN -

Pag. 29.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO | C-1852
= ) «
i | copIGO DENOMINACION TEXTO © 3 NOTAS
E - i
28 Q152024000 |[TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
29 ]Z203014000 |[TERMOSTATO CALDERIN 1 1
30 |Z213014000 |[LIMITADOR TECASA P. 1 1
31 |Z203060000 |AMARRE LIMITADOR TECASA 1 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 2 2
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
32 |N503017000 [SOPORTE TERMOSTATO 1001713 1 1
33 |Z718405000 |TERMOSTATO DOBLE 1 1
34 2603602000 [SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 1 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1

Pag. 30.




Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

11

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-64 D

Aparato

Fecha

Firma

C-1853 fune 2133 2007-06

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1853

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 D

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

RN |lWIN

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

10

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

11

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

12

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

13

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

14

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

27213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

15

27613003000

PROGRAMADOR REGENERACION

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

(] IS F ] V] 1T P T PR T T Y Y T T O] P FOV) PN PN P P P (V) T Y O] T T T

Pag. 32.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1853
s a)
IIJ—J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ NOTAS
- T
16 2243004000 |PROGRAMADOR CICLO 1

Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4x10 2
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 2
27203007000 |CASQUILLO 2
Q041324000 [TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2
17 7223001000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES 1
18 ]Z202918000 |FRENTE COMPLETO 1
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 2
3713500000 [PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1
19 ]Z203080000 |PULSADOR MARCHA NEGRO 1
20 12203070000 |PULSADOR NEGRO 1
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 2
21 172203069000 |BOTON DE MANDO 1
22 12247805000 |EMBELLECEDOR ADHES. FI-64 D 1
Q152024000 [TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2
23 12203601000 |RESISTENCIA TANQUE 1
24 172651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2
Q012031000 [TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2
Q232030000 [ARANDELA A5 2
25 12241701000 |RESISTENCIA CALDERIN 1
Q221305000 [TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA 6
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 6
26 Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1
27 12203047000 |SOPORTE TERMOSTATOS 1
Q012031000 [TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304 2
Q232030000 [ARANDELA A5 2

Pag. 33.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1853

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 D

NOTAS

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

32

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

33

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

34

2603602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

N NN RN

Pag. 34.




18
19
20
21

28

¥

Ty
./ .

WD

% ..(,’w@..l

29

34

35

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

12

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1854I.f)mm-?u_-_%=2007-06 LAVAVAJ. FI-64 CLINIC; B-BTUK




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1854

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 HY
CLINIC

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

o I
Dlalolo|~|ola|s]w]n

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

27213059000

TRIPLE PRESOSTATO 40-120-150

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

17

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

Rlrlr|rlrlrNdNN I NN RN R RN R R e lwl el e k=~ =]~ | FI-64 B-BTUK

A NN N NN NN RN G R R

Pag. 36.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO | cC-1854

X
> =
p= T | &

i | copIGO DENOMINACION TEXTO S| o NOTAS
= 23| 2
m
18 |R253044000 |REGLETA AUXILIAR FV-122 1 1
7213005000 |ROTULO ADHESIVO 1 1
Q152004000 | TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
0232030000 | ARANDELA A5 2 2
0162030000 | TUERCA EXAGONAL M5 2 2
19 |2243001000 |PROGRAMADOR CICLO 1 1
Q032021000 | TORNILLO ALOMADO M4x10 2 2
0162020000 | TUERCA EXAGONAL M4 2 2
7203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 | TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
20 2223001000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES 1 1
21 2202918000 |FRENTE COMPLETO 1 1
0152004000 | TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1 1
22 |2203080000 |PULSADOR MARCHA NEGRO 1 1
23 |2203069000 |BOTON DE MANDO 1 1
24 |2257417000 |EMBELLE. ADHESIVO FI-64 CLINIC 1 N
24 |2258950000 |EMBELLEC. ADHESIVO FI-64 B-BT ~ 1
0152024000 | TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
25 2203072000 |INDICADOR ANALOGICO 2 2
26 2203601000 |RESISTENCIA TANQUE 1 1
27 2603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1 1
0232040000 | ARANDELA A6 1 1
0162040000 | TUERCA EXAGONAL M6 1 1
28 2651731000 | CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1
0163140000 | TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
0232030000 | ARANDELA A5 2 2
Q012063000 | TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 2 2

Pag. 37.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1854

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 HY
CLINIC

NOTAS

7241701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

30

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

31

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

32

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

33

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

34

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

35

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

36

2718441000

TERMOSTATO DOBLE W

37

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

38

2263002000

VAINA INDICADOR COMPLETA

Q306024000

JUNTA TORICA 18x12,5x1,5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

RlrlrlrlrINn]N|R IR M]S| R R |o]|o|o |~ ] FI-64 B-BTUK

A R NN G E NN R R R

Pag. 38.




12

11

AN
A\
Y

k¢

2\

>

t@lll.'\
v

YA

\v}

22

23

33

—

29

30

31

32

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

13

Lamina

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-64W

Aparato

Fecha

Firma

C-1855 fune 233 2007-06

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1855

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 W

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

RN |lWIN

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

10

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

e Y T N P N Y N N I NN RN G R R G R R R R R

Pag. 40.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1855

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-64 W

NOTAS

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

27213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

17

2258412000

PROGRAMADOR 60HZ.T.STOP

18

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

19

2208908000

FRENTE COMPLETO AF W

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

20

2203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

21

2203069000

BOTON DE MANDO

22

2248903000

EMBELLECEDOR ADHES. FI-64 W

23

2273060000

TERMOMETRO W NSF

24

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

25

27651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

26

2241703000

RESISTENCIA W CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

27

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

28

2208438000

CHAPA W TC 90°C

RPIR|O|O|O|RINININIFRPIRINIFPIRININIFPIRINIERININIFRIRINININ| P -

Pag. 41.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1855
- 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO $ NOTAS
= T
29 [Z203047000 |SOPORTE TERMOSTATOS 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 6
30 [Z203014000 |TERMOSTATO CALDERIN 3
31 (7213014000 |LIMITADOR TECASA P. 1
32 [Z2203060000 |AMARRE LIMITADOR TECASA 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 2
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2
33 [Z603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1
Q232040000 |ARANDELA A6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1

Pag. 42.




18

N plano

C-1856 (4

Fecha

:2007-06

Aparato

ACCESORIOS

LAVAVAJILLAS FI-64

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS PLANO | C-1856
(2]
p= 3 <
i | CODIGO [DENOMINACION TEXTO Q@ 3
= = s
1200000125 KIT BOMBA PRESION
1 _ MANGUERA DE MAQUINA - -
2 7209510000 |CABLEADO BOMBA PRESION 1 1
3 Z209508000 |BOMBA PRESION PRISMA 15 1 1
4 1Z209509000 |[MANGUITO 2 2
5 172602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
Q306037000 | ARANDELA @42.5X32X1.5 2 2
1200000132 KIT DOSIFICADOR DETERGENTE
6 7208434000 |SOPORTE DOSIFICADOR W 1 1
Q411304000 |REMACHE AVIBULB @4,8 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2 2
Q012031000 |[TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 2 2
7 7208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 1 1
8 - GARRAFA DETERGENTE 1 1
9 Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
10 |z448614000 |CONDUCTO ASPIRACION 1 1
11 [Z230902000 |PASAMUROS DETERGENTE 1 1
Q306024000 |JUNTA @18X12.5X1.5 1 1
Q162070000 |TUERCA EXAGONAL M12 1 1
S/N° |Z208904000 |CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1

Pag. 44.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS PLANO | C-1856
= ) «
i | copIGO DENOMINACION TEXTO © 3 NOTAS
E - i
1200000128 KIT DESCALCIFICADOR 12 L
12 - MANGUERA DE MAQUINA - -
13 2602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
14 2209515000 |TUERCA REDUCCION 3/4" - 1/2" 2 2
15 |7209516000 |TUERCA REDUCCION 1/2" - 3/8" 2 2
16 |Z209507000 |DESCALCIFICADOR DE 12 L 1 1
1200000130 KIT VALVULA ANTIRRETORNO

17 3676900000 [TUBO DE GOMA NEGRA @17x10 2 2

Q881302000 |ABRAZADERA 12 - 20 2 2
18 72231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1 1

Pag. 45.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA VARIOS PLANO
X
)
o0 a) >0 = =
= 3 < < T = Q <
|LI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < © © 3 = e o NOTAS
- T T o O 3 T
m
7246131000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1 1 1 1 1 _
7208432000 |[FOLLETO INSTRUCCIONES W B B B B B 1
2243049000 |[ESQUEMA TEORICO FI-64 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-17891
2253047000 [ESQUEMA TEORICO FI-64 B _ 1 _ _ _ _ PLANO HC-17893
2247803000 [ESQUEMA TEORICO FI-64 D _ _ 1 _ _ _ PLANO HC-17979
2257414000 [ESQUEMA TEORICO FI-64 CLINIC _ _ _ 1 _ PLANO HC-17888
2258439000 |[ESQUEMA TEORICO FI-64 W _ _ _ _ _ 1 PLANO HC-17993
Z243050000 |[PLANO DE MONTAJE FI-64 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-17896
7253048000 |PLANO DE MONTAJE FI-64 B _ 1 _ _ _ _ PLANO HC-17898
2247804000 |PLANO DE MONTAJE FI-64 D _ _ 1 _ _ _ PLANO HC-17978
72257412000 |PLANO DE MONTAJE FI-64 CLINIC _ _ _ 1 _ PLANO HC-17889
72258438000 |PLANO DE MONTAJE FI-64 W _ _ _ _ _ 1 PLANO HC-17991
7243048000 [CABLEADO FI-64 1 B B B B B
2253046000 |[CABLEADO BOMBA DESAGUE _ 1 _ _ _ 1
7213056000 |CABLEADO FI-64 D B B 1 B B ~
Z257413000 |CABLEADO CLINIC LINE _ _ _ 1 _
2243047000 |CABLEADO TERMO STOP FI-64W _ _ _ _ _ 1
7208436000 [CABLEADO PROLONG. TSTOP B B B B B 1
72243046000 |INSTALACION ELECTRICA FI-64 1 1 1 1 1

Pag. 46.




Zeichnung fehlt zu Stiickliste

Without drawing fort the components list Pas de dessin pour la listi des comopsents

Monca il desegno per I’elenco di pezzi

FRRERAERERE

PUCYHOK OTCYyTCTBYET AN1A KaTanora 3anacHbiX Yacteun Falta el disefio para la lista de precios



PIEZAS ESPECIFICAS PARA LA VERSION
MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ( 220-240V 1l 60HZ ) PLANO
= < m
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO f $ NOTAS
= L s
12 |z203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ. 1 1 C-1845
1 C-1847

27223501000 |BOMBA DESAGUE 30W 60HZ _

S

Pag. 47.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA RESTOMAT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

KM-64

NOTAS

2204602000

ASA CHAPA AF

7244911000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE FI-30

2214902000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

Y IR TN PN PN T

Pag.48.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MLV-50-T
MLV-50-TB
MLV-50-TD

NOTAS

2208740000

PUERTA COMPLETA

BN
BN
BN

2244401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-T

=

2254401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-TB

|

2244402000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-TD

2212909000

FRENTE EXTRAIBLE

2663062000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

Rl
RlR|RR]~]

2220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2253047000

ESQUEMA TEORICO FI-64 B

PLANO HC-17893

2253048000

PLANO DE MONTAJE FI-64 B

N IR ENE R

PLANO HC-17898

2210352000

CAJA SOLDADA FI-D

P255001000

ELECTROVALVULA DOBLE

P305013000

REGULADOR 1L.AMA 255.005

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

Z471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLD.M6X15

Z471102000

DEPOSITO SOLDADO

Z471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

Z471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

RINvRIN Rk k=]

Pag. 49.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT PLANO
2 | 2 | 9
s 3 3 3
I | cobico DENOMINACION TEXTO . . . NOTAS
= > = >
- - - =
S S S
7471107000 |JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01) _ _ 1
7471108000 |TAPON (BITRON 27415.00) _ _ 1
7471109000 |JUNTA TAPON (BITRON 06485.02) _ _ 1
Z471112000 |SOPORTE INFERIOR DESCALCIF. _ _ 2
7613003000 |PROGRAMADOR REGENERACION _ _ 1
7403033000 |PULSADOR ACLARADO ~ ~ 1
2247803000 [ESQUEMA TEORICO FI-64 D _ _ 1 PLANO HC-17979
7247804000 |PLANO DE MONTAJE FI-64 D 1 PLANO HC-17978

Pag. 50.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULION

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

VVL 50

NOTAS

27218003000

ESCUADRA AMARRE TAPA

27218004000

ASA COMPLETA

Q222030000

TUERCA AUTOB. M5

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

27218014000

TAPA LF. COMPLETA EDESA

27218019000

ESCUADRA AMARRE JUNTA TAPA

27218021000

PERFIL TAPA LF EDESA

Q232020000

ARANDELA A-4

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

27218007000

FRENTE EXT. COMP. LF-540-720

27218010000

BASE EXTRAI. LF-540-720-721

Q032031000

TORNILLO ALOMADO M5X10

2254501000

EMBELLECED. ADHESIVO VVL 50

R663056000

BUPIPONS AUTOADHESIVO

Q032011000

TORNILLO ALOMADO M3X10

Q161310000

TUERCA EXAGONAL M3 H.ZINC.

27218011000

PRG. GICAR C.TECLADO

27218013000

CABLEADO GICAR

P623017000

INTERRUPTOR GENERAL C.1.

R663036000

FIJACION CIRCUITO

7468023000

DISTANCI. INTERRUP. C.1.

27218017000

SOPORTE PILOTOS COMPLETO

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27218012000

PRG. GICAR C.RELES

T133007000

DISTANCIADOR M3

N P N N R N R R N NN R R N SN R R RN E R N R

Pag.51.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULION

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

VVL 50

NOTAS

T133008000

TORNILLO AMARRE M3

Q161310000

TUER. EXAGONAL M3 H.ZINCADA

27218009000

SOPORTE COMPONENTES

1302829000

DISTANCIADOR COMPONENTES

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

27218002000

ESCUAD. AMARRE PRESOSTATO

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

2748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

P443060000

TAPON

2218022000

INSTALACION ELEC. L.A.F. EDESA

2258002000

ESQUEMA TEORICO LF 720-B

PLANO HC-17968

2218024000

PLANO MONTAJE LF EDESA

PLANO HC-17973

27218020000

FOLLETO INSTRUCCIONES

N R RN EIENES

Pag.52.




FI-64, Fl-72, KM-64,MLV-50 T

380- M5V, 3NPR N8-220-240 V. 3P 208-220-240 V. 1Fh

A Wiah
1 9 m | ) -
Q

1l ? _ Flize

i3 203 Fa&tlf_pttl%&@c.?ﬁjl.
cat |_ |_ 1 ] S0gRC P rogram .
H o [m '

I

}_

£243049000

Ezquema Teorico FI-54, FI-72
PEza

Z243040000

Mk al WGl b Acabalo
PEpeiRide Fecha

Rl Mcackn

TokranchE g ieraks
MLY-G0T B ERTSI0A SARTL

ek 2007-0H2

=% D0

% == 100
25 A E fae 3

Flma Fecha
DElak IR 07-10-m0s FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P royectak 11.Mallk 07-10-2005

Conp ekl FMERNL . [o7-10-2s
Ercala

Fagor o trial Foop Bk, Migatia

PRI BIMEem

LavayvadllLAs HC-17881

Snpttye all”
Flan Tt T Tkl erable s be WEG que bl (e SHEH Ho por




Fl-64 B,M(%V-SD 1B

380 - 415 3NWPh 208-220-240 . 3Fh 208-220-240 V. 1Ph

a

o e oo

H

rofs |

" . —{ Wk
R [ i

Flize

Faitgoto 9xec.PRgr

—I 0P g @

a

L3 am

GO (e e [e]

£253047000

Ezquema Teorico FI-G48
PEza

Z253047000

Mk al WGl b Acabalo
PEpeiRide Fecha

Rl Mcackn

Tokranchz [ 3 [T1513
MLY-50TE B ERTS K34 SARTY pealo 0705

=% D0

% == 100
25 A E fae 3

Flma Fecha
DElak IR 07-10-m0s FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P royectak 11.Mallk 07-10-2005

Conp ekl FMERNL . [o7-10-2s
Ercala

Fagor o trial Foop Bk, Migatia

PRI BIMEem

LavayvadllLAs HC-17883-1

Snpttye all”
Flan Tt T Tkl erable s be WEG que bl (e SHEH Ho por




FI-64 D, MLV-50 TD

80 - 415V, 3NWPh 208-220-240% . 3Fh 208-220-240W.1Fh

M2 - CICLD REGENERACION
!

q 1

m |3 ] -
t:t—iI - Cc1-|— |— -{ Ceol- 15305, At

[
rE |b

Wakh

Filz

Fast ot osec.P o

Gigec.Ppgam

i

— A

£247303000

ESQUEMATEORICO Fl-e4 D 2247203000

Pkza C3 Mate rab/Mate rial s, ZE/N® Clas Galazal akabe rasTratam Bep

Aklaket/Modikcac ke s Mok proporamadPropiestades | Dat/Fecha Pendalamkarmak
Tokmichr ge e @k

MLY-50 TD BERTS K24 SARTU rivenito 20070502

= G = =5 [0.2] |50+ 100 £fEE]
i Z = 5 +252[@4] | =100[T]
- - - s+s0efa]ot =[]

Eladvra/Flmal DataFecha Gahazalpe rdela

Marazthia0 b ado mgangalt 200605402 FAGOR 9 MecanEada sape ME@l

Frokktatmasp roye ctdo m gang i 060502
EgRzama/Com prahads % TIE g Fagor s tialkoop Ek, Magata —

Eskak/Escala Flano ZX JPlaeo N°

1:1 ONTZI GAREIGAILUAK HC-17979 -

Planc har ezl dateke e rablll, ez berriaty, e balme nk gabe - Zk.gatk o,




FI-64 CLINIC, FI-64B B-T

1'-2—!(/’)33

380-415V. 3NPh 208-220-240 V. 3Ph 208-220-240V. 1Ph
R R
s _grL " 180sec
T m
N 1608
el ~| w2 |1 Wash
alg mig |n g |m alg mig |n g [min a |9 mig |n g [min |£|
cr—| —| cet |— i— -| ce |— |— cr—| —| cet |— i— -| Cex |— |— -| cr—| —| cet |— i— -| ce2 |— |— 1 v e Rinse
a rlrs b g M a |9 L g m [n a o r{rs |b g fn Tn M4 - i Termo-Stop
Rt [] Re ” Rt [] Re [] [] Rt [] RC[] - ] Fast got to 90sec.Progr. 90sec. Program.

0
@ na 14 m m
m 4/ 4a r @ n a 11 r 90
\I'\ @ ; 12g
sbe  CP M1 I
| 180
5a 6a n s
s
TEERE 4 ]5—61]771s
la| 2a| 3a| 4a—ba| 6a| 7a |8a
Tc
t M5 X X | X
na EI S L X
vi na 0
9 | x X | X X | x [x
Ip 7 3
Tt T
) s¢ M4 180 | x X X | x |X
vi 3a
na
L1 am L2
&) 2] R @ X G
a 8§ _~ 8 v ve 7257414000
Esquema Teorico FI-64 CLINIC 7257414000
N° | pieza Material N° Clasificacion Acabado
N | Modificacion Propuesta de Fecha Tolerancias generales
1 | Se sustituyen P3, P4 y P5 por el triple presostato P3 Malbes 22-06-2007
<5 50-200+
5-25+ =100+
25-50+ X
Firma Fecha . .
Dibujado M Maillo 07-10-2005 FAGOR 9 Mecanizado superficial
Proyectado M.Maillo 07-10-2005
Comprobado ENERTZ 07-10-2005 Fagor Industrial,Koop. Elk, Mugatua
Escala Plano numero
LAVAVAJILLAS HC-17888-01
Sustituye al N°
Planohau ez daiteke erabiTez berrizta gure baimenitz gabe Sustituido por




FI-64 W

380-415V. 3NPh 208-220-240 V. 3Ph 208-220-240 V. 1Ph
R RIH
m m m
S
S q 180sec
T T [
ML
N 1608
+ + w2 [ Wash 0
m n m n m m n m 15s
a |9 9 g |m a |9 9 g n alg 9 g n —l. LH 90
M3 Rinse
o] 3 e} e} o § e F e b o e b e} e
a (9 rlrs |b g |m af s |b g (M |n a (9 s |b g I M4 n. Termo-Stop 1G %
90s 1
Rt [] Rc[] Rt [] Rc[] [] Rt [] Re [] Ve I Fast got to 90sec.Progr. 90sec.Prograrm.
L L L 1—2[3]als—6]7 s
16 la| 2a| 3a Aal—Sa 6a | 7a | 8a
L'J X X | x X
@m 0
m 4 _~ 4 1 @ n a m 0 | x X | X X | X [x
o ' 180
' X X X | x |X
506 O M1
Colours code-Code de couleurs-Codigo de colores:
r = red-rouge-rojo
M3 m = brown-marron-marron
IT g = grey-gris-gris
cp n = black-noir-negro
\ a = blue-bleu-azul
| 9 ; b = white-blanc-blanco
P M4 \ Vi = violette-violet-violeta
am = yellow-jaune-amarillo
gklj a na = orange-orange-naranja
IS rs = rose-pink-rosa
L1 -
ve = green-vert-verde
® Ea ® @ @ X—E/:l am/ve = yellow green-jaune vert-amar./verde
ve
a S—_% ve 7258439000 HC-17993
BD Drain pump Pompe de vidange Bomba desagiie M Av. R Motor program. rapid advance Moteur du progr.avance rapide Motor program. avance rapido
C 1/2/3 Condenser Condensateur Condensador M1 Micro programmer on Micro du programm. de marche Micro programador marcha
CMB Wash pump contactor Contacteur pompe lavage Contactor bomba lavado M2 Micro programmer wash Micro du programm. de lavage Micro programador lavado
Cc 1/2 Boiler heating contactor Contacteur chauf. surchauffeur Contactor calentamiento calderin| M3 Micro programmer on Micro du programm. de ringage Micro programador aclarado
Ct Tank heating contactor Contacteur chaufage cuve Contactor calentamiento tanque M4 Micro programmer Termo-stop Micro du programm. Termo-stop Micro programador Termo-stop
CP Door relay Relais porte Rele puerta M5 Micro programmer advance  Micro du programm. avance Micro programador avance
Ds.Det. Detergent doser Dosseur de detergent Dosificador detergente P, P1,P5 Pressure switch Pressostat Presostato
EB Electric pressure pump Electropompe de pression Electrobomba de presion P2, P3, P4 Hi-limit pressure switch Pressostat de securité Presostato limitador
1G Main switch Interrupteur general Interruptor general RC Boiler heating element Resistance surchauffeur Resistencia calderin
P Door microswitch Micro porte Micro puerta RT Tank heater Resistance cuve Resistencia tanque
L1 Operation light Voyant funcionement Piloto de encendido Tt Tank thermostat Thermostat de cuve Termostato tanque
L2 Start light Voyant demarrage Piloto marcha TC Boiler thermostat Thermostat surchauffeur Termostato calderin
L3 Light machine ready Voyant machine prét Piloto maquina preparada TSC Boiler Hi-limit Limiteur surchauffeur Limitador calderin
MBL Wash pump Pompe lavage Bomba lavado TSTP Termo-stop Thermostat Thermostat Termo-stop Termostato termo-stop
M Motor programmer Moteur du programmateur Motor programador v Fill and rinse valve Electrovan. remplissage ringage Electrovalvula llenado y aclarado




213007

Ccl  Zoimi

0

X

m |:|'.|

A

AV

It
J

3
A

400 - 3M ~

Lo

(O]

LI ATy

s

MARGQUIEMO

230 -3~

230% - 1M ~

o},

M R

md LR

JOTTLL
B

TOITTOT
i

[

[

SOHZ 200101
BOHZ =035

ESLUERE TECGREX
LEVEND&

INDECAD0F DE COMPONENTES

Plano montaje FI-G4

20050000

PEza

Materh |

N C s backon

Acabalo

Rl Mcackn

PEpEiRde

Fecha

Carreccion en nuera estetica Fagor

SCara

2005-11-30

Tok BICAE B eTaks

A

“Thp

Flima Fecha

Dbk M.Mall

07-10-200

P royectak 11.Malke

07-10-2006

o proback

PERITE -, [07-10-z00s

FAGOR 3P

Fagor o tial koo, Bk, Migatha

Mecan Eade supmcial

Eicala

LAVAVAJILLAS

Flans aimers

HC-178496 -1

Sty all”

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




Ccl  Zoimi

X

m |:|'.|

A

3
A

400 - 3M ~

R2330) 1A\

o<

mg

| IJI
—“u:uu

'Jl D]

QN0

|{|} |

MARGQUIEMO

230 -3~

L R
T |an LR

WUIUI
A

[

[
[ECIE]
Z7 1540

ESLUERE TECGREX
LEVEND&
INDECAD0F DE COMPONENTES

SOHZ 200101
BOHZ =035

Plana tdontaje FI-G4 B

Z2A204E000

PEza

Materh |

W s backon Acabalo

Rl Mcackn

PEpEiRde

Fecha Tok @ICHE (B ke faks

Carreccion en nuera estetica Fagor

SCara

2005-11-30

A

“Thp

Flima Fecha

Dbk M.Mall

07-10-200

P royectak 11.Malke

07-10-2006

Compraback AIERITE . [07-10-00s

FAGOR 3P

Fagor o tial koo, Bk, Migatha

Mecan Eade supmcial

Eicala

LAVAVAJILLAS

Flans aimers

HC-17898 -1

Sty all”

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




230 -3~

400 - 3M ~

Ccl  =213007 Ccl 2300
]

iy
V4

p-Turl,
1y ] L 1 JZ243nes 1 07
| H [ ] ElE]
2

b o

TLITTOT

LAMPARA

[

EZ0 UERE TECRKD Z2TEE
LEVEND& T2
INDECAD0F DE COMPONENTES el Koxk 1Y

)=}

SOHZ 200101
BOHZ =035

PLANO MONTAJE FEE4 D Z247 204000
Pkza Ca Mate rlab/Mate rlal s, Zk/N® Clas [Galazal akabe @ T@Etam ke

Aklaket/Modikcac ke s Mok proporamadPropiestades | Dat/Fecha Pendalamkarmak
Tokmichr ge e @k

C orreccion en nuera estetica Fagar ScAarnm A005-11-30

= G = =5 [0.2] |50+ 100 £fEE]
i Z = 5 +252[@4] | =100[T]
5+50sfa)|0 =

[Fhadvra’Flmal DataFecha

Gahazalpe ok
Marazthia0 b ado mgangalt 200605402 FAGOR 9 MecanEada sape ME@l
P ok ktatnasp e ctmcla m gang ot 200603402
EgRoEwa Cam probad e EETT R Fagar i1zl Kaop EE, Mugana —
Eskal/Escah EIEEELCIELE

ONTZI GAREIGAILUAK HC-17978 -

i Zk.onl.

Planc har ezl dateke e rablll, ez berriaty, e balme nk gabe - Zk.gatk o,




DERIZITD CALDERIN

230 -3~

400 3N~

st Pmu/ﬁ‘“
m

fé Tn T =N |ufJ
g m - ) ] 1

FHJH- 'r
BE

x{ﬁ?}ﬂll

OANBON Iil}
=r

==

|an

WUIUI
A

0]

Zo0ED LAMEARA EEUNEI;'}-'I'EPP
- )
INDECAD0F DE COMPONENTES

e [

a2 =BT

Rlano tdontaje FI-G4 CLIMIC, FEGAB-T
PEza
Rl Mcackn

ZE57 12000

Mak al WGl Acabalo
PEpeiRide Fecha
Scarn A006-11-30

TokranchE g ieraks

Carreccion en nuera estetica Fagar

Tk -

o= 100
e

Flma Fecha
DElak IR 07-10-m0s FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P royectak 11.Mallk 07-10-2005

Conp ekl FMERNL . [o7-10-2s
Ercala

Fagor o trial Foop Bk, Migatia

PRI BIMEem
LavayvadllLAs HC-17888 -1

Snpttye all”

FIT enes TARTe eralez be iEG que RAmel e

SR Ho por



400 - 3M ~

3 3 3
ok Q) 1y |:|
TN F R

==

|ntJ

WUIUI
A

[

SEED AP ARA
P ESTUEM TEORK
L ( }.-"/ LEVENDA
i INDK:A D3R DE COMPONENTES
oL
[F—==—
e

2258438000

Plana tdontaje FI-Gd

PEza Materh| Chn Acabalo
Rl Mcackn

FEpre e E Tok @ICAE OF ke faks
Introducir nueva extetica Fagor scarn

=54 A
5=k %
25 A E “Thp

Flima Fecha

Dhlak M.Mallb (7102005 FAGOR 9 Mecan Each $1pe maial

P royectak 11.Malke 07-10-2006

o probacy PERITE 07-10-2006 Fagor nchstialboop. EE, Migataa
Ercala

Flans aimers

LAVAVAJILLAS HC-17991 -1
Sty all”
SR Ho por

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED




2-20H0 Y APh - +13%. INPh ME20-240 Y. 3Fh

LF 720-B, VWL a0

CYCLE

Falli=1 AND Fa7=0y

0P 1 =0FF IBNLEL CYCLE st s
v e

Loz orles

DIP3=3CH,  DIP &= OFF

FA3 VU3 Wk P

Fad  Takaer ikt

F41 DFAHPURP

Cico Vaciado

HEER| B3 1000 007

I r
1l TP

120°

FA1 DFAIN PURIP

F
-
|
-
|
i
[

&b

il = OFF

Z258002000

Esquema teorico LF 720 - B - Z 252002000
PEza [o: Mate rlab/Mate rial Iz ZK/N® C las JGaliazal akabe @T@Etam ke

Aklaket/Modikcac ke s Mok proporamadPropiestades | Dat/Fecha Pendalamkarmak
Tokmichr ge e @k

Wyl 51 modeloa ari. rhr it -1

- =5 [02] |50+ 100 £[EE]
5 +25[Td] | =100[1]
2s+s0a[m]o =[]

Ehadvra/Fima| DataFecha Gahazalpe ek
Waraztiam bijado . Mallk sooszoos | FAGOR 9 Mecan Eado s1pe MLl

Prokktatnask iy ctda M. Mallio 30-03-2005
EqEoiaw A om probads BRI U390 Fagor sl koop . EE, Magana -
EskakEscal

Flano ZX JPlaeo N°

LAVAVAJILLAS A.F HC - 179684

Zk.onl.

Zk.gatk o,

Planc har ezl dateke e rablll, ez berriaty, e balme nk gabe




a0z
PRG CR

LF-720,720 B, 721 VL a0

400% - 3M ~

-S40 B, T B, WLED
F230H
Col  Z2i30o7
£

g mon [l 1] ) ; s :
&kwquﬂ : : LF -540,5340 B
i _ Y O

230 - 1N~

_I_
= InEI ||n0§|

e LF-720,720 B, 7210l 50
e o TOTTHT
:I
& Emliash or
;T:I
 — = =

(4N (4l
E EZOUERE. ADHEST
LAF  IaF el

LF 540

LFS40 B

LF720

LF7206 WWL3D
LFE 721

. LEVEHDA
Mota Todos los cables hembra que queden sin conectar INICA0ORDE COLY OMENTES

se les colocaran una fundamacho 0-578006

1
F-S0BTREVAR  ——poss0d " R

== 5

SOHZ 200101
BOHZ =035

Plana montaje LAF. EDESA Z218024000
PEza Mk fal WSl b Azalalo

el Bk FEpie e Fecha TokraNchE e ke faks

=% D0
] % == 100
25 A E fae 3

it S
we
Ml Flma Fecha

Py
== LF-540 B, 720 B VLS50 Dbk M.Mallb DT FAGOR a Mecan Eack sapemanl

P rovectak 1. Malk 070
Conp ekl [y S T Fagor o trialFoopEk, Migatia

Ercala PRID KIMEND
LAaMVAVANLLAS HiC-17873
PRl s ' gty all®
s ! ST FIITEE (R TEST T oT HE e






